
 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone  Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402433  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                laura.casoni@unicam.it 

         

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami al fine di formare una graduatoria di categoria D, Area 

Amministrativa-gestionale, posizione economica D1, a tempo determinato o indeterminato, per le 

esigenze dell'Area Ricerca, Trasferimento tecnologico e Gestione progetti dell'Università di 

Camerino, bandito con Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 18177 del 16/03/2022, pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale - IV° Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 30 del 15/04/2022 

Nomina componente esterna aggregata, alla Commissione esaminatrice, come esperta della 

lingua inglese di tipo tecnico 

       

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

-   RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 18177 del 16 marzo 2022, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4° Serie speciale – Concorsi ed esami n. 30 del 15 aprile 2022, 

con la quale è stato emanato un bando relativo a un concorso pubblico per titoli ed esami al fine di 

formare una graduatoria di categoria D, Area Amministrativa-gestionale, posizione economica D1, a 

tempo determinato o indeterminato, per le esigenze dell'Area Ricerca, Trasferimento tecnologico e 

Gestione progetti dell'Università di Camerino; 

-  RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 33987 del 23 maggio 2022 

con cui viene nominata la Commissione esaminatrice; 

-  CONSIDERATO che nell’art. 2 del suddetto bando, relativo alla professionalità richiesta, è  

prevista la buona conoscenza della lingua inglese sia scritta che parlata da parte della figura 

professionale ricercata; 

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone  Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402433  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                laura.casoni@unicam.it 

- PRESO ATTO della richiesta da parte della commissione esaminatrice di avvalersi di un 

componente aggregato per l’accertamento della lingua inglese di tipo tecnico nel colloquio orale; 

-  PRESO ATTO che la prova orale del concorso sopra richiamato si svolgerà il giorno 28 

giugno 2022; 

-  INDIVIDUATA nella dott.ssa Silvia Mangialardo,  Responsabile dell’International Relations 

Office presso dell’Università Politecnica delle Marche, il componente aggregato da affiancare alla 

Commissione esaminatrice per la lingua inglese di tipo tecnico; 

- PRESO ATTO dell’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico di componente esterna 

aggregata, alla Commissione esaminatrice, come esperta della lingua inglese di tipo tecnico, della 

dott.ssa Silvia Mangialardo, da parte dell’Università Politecnica delle Marche, protocollata da 

Unicam in data 23 giugno 2022 con il numero 42781. 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Viene nominata componente esterna aggregata, alla Commissione esaminatrice, come esperta 

della lingua inglese di tipo tecnico, per l’accertamento della suddetta lingua nei confronti dei 

candidati, la dott.ssa Silvia Mangialardo. 

 

Camerino,         

IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2022-06-27T11:41:33+0000
	Andrea Braschi




